SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE ENSINO DO INTERIOR
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE CATANDUVA-SP
EE. "SATURNINO ANTONIO ROSA"- EMBAÚBA-SP
Av. São Sebastião, nº 157, Centro, Embaúba-SP., CEP.15425-000 Fone (17)3566-1117

Ofício nº 30/2023 Embaúba, 27 de abril de 2023

Assunto: Indicação de membros para comporem o Conselho do FUNDEB

Senhor Prefeito:

Venho, por meio deste, em atendimento ao solicitado no Ofício nº

84/2023, datado de 20 de abril de 2.023, encaminhar a Vossa Senhoria os dados dos

representantes, desta Unidade Escolar indicados para comporem o Conselho Municipal

do FUNDEB.

Titular: Regiane Astolfi - RG. 26.606.235-0 - CPF. 248.405.948-56 - Professor de

Educação Básica li;
Suplente: Rosemeire Aparecida Lujan Botelho - RG. 20.274.379-2 - CPF. 133.500.228-63
- Agente de Organização Escolar.

Titular: Nivaldo Pereira da Silva - RG. 23.644.471-2 - CPF. 070.468.338-50 - Agente de
Organização Escolar;
Suplente: Viviani Varolo - RG. 40.360.026-1 - CPF. 342.041.178-21 - Agente de

Organização Escolar.

Sem mais para o momento, reitero a Vossa Senhoria protesto de

meu respeito.

Senhor Nercílio Pinheiro da Silva

Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Embaúba

EMBAÚBA/SP